АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

l5.02.2023

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д,9 292-01-02-305-п

-' Об отпrене постанов.lения администрации
Бардымского муниципального округа
от 12.01.2023 ЛЪ 292-01-02-7-п
<о внесении изменений в постановление
администрации Бардымского
муниципального округа от 12,05.2022
м 292_01-02-832-п ''Об изменепии
существенных условий конц)актов,
заключенных до 01 января 2023 года для
обеспечения нужд Бардымского
муниципального округа)

В целях приведениrI в соответствие с действующим законодательством,
gчllчсз_ация Бардымского муниципального оцруга
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. отменить постановление администрации Бардымского муниципаJIьногоокруга от 12.01.202з jъ 292_01-02-7-п <о й.."п"" изменений в постаt{овлениеадмияистрации Бардымского муниципального округа от 12.05.2О22J\ъ 292-01-02-8з2-п "об изменеНии существеНtlых условиЙ контрактов, заключенных ло 01 января 2023года дIЯ обеспечениЯ нУжД Бардымa*оaо
"уr"цrпzlльного округа).2, Настояцее постановление опубликовать в газете <Тан> (<Рассвет>) ирЕвместить на официальном сайте Бардымского муниципtшьного округа Пермскогокрая барда.рф.

3, Настоящее постановление вступает в силу со дня его официальногоопубликов_ания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.4, Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главыадминистрации Бардымского муЕиципаJIьного округа по развитию территорииТуйгильдина И.С.

Глава муниципаIьного округа -
глава администрации Бардымского
муниципального округа Х.Г. Алапанов